ה. תחתם התחייבות עצמית מצד המשיב וערבות צד ג' מצד הערבים הנ"ל לרבות המעסיק, בסך 50,000 ₪ כל אחת.

ו. הפקדה כספית בסך של 15,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור.

מובהר למשיב ולערבים כי הפרת תנאי כלשהו מתנאי השחרור עלול להביא למעצרו המיידני וכן לחילוט הערובות.

ניתנה והודעה היום ח' כסלו תשע"ה, 30/11/2014 במעמד הנוכחים.

יעקב שפסר , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עיכוב ביצוע למשך 48 שעות (השעה כעת 11:00).

עמוד 4

ככל שתתקבל החלטה בפמ"מ שלא להגיש ערר, מתבקש בא כוחה להודיע על כך, הן לסניגורים והן לבית המשפט, על מנת שניתן יהיה לשחרר את המשיב בכפוף כמובן להשלמת הערובות.

**ניתנה והודעה היום ח' כסלו תשע"ה,
30/11/2014 במעמד הנוכחים.
יעקב שפסר , שופט**